Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 октября 2021 года                                                                                    № 586

О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов

В соответствии со ст.ст. 89, 138 Федерального закона от 11 июня 2021

года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город

Черемхово», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города

Черемхово:

- от 19 октября 2015 года № 782 «Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление

муниципального контроля в области торговой деятельности на территории

муниципального образования «город Черемхово»;

- от 25 ноября 2019 года № 945 «О внесении изменения в

административный регламент исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности

на территории муниципального образования «город Черемхово»,

утвержденный    постановлением   администрации   города   Черемхово   от

19  октября 2015 года № 782»;

- от 2 октября 2020 года № 576 «Об утверждении Программы

профилактики нарушений требований, установленных муниципальными

правовыми актами, при осуществлении муниципального контроля в области

торговой деятельности на территории муниципального образования «город

Черемхово» на 2020 год»;

- от 20 октября 2020 года № 634 «О внесении изменений в

административный регламент исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности

на территории муниципального образования «город Черемхово»,

утвержденный   постановлением   администрации   города  Черемхово   от

19 октября 2015 года № 782».

2. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести

2

информационную справку в оригиналы муниципальных правовых актов о

дате признания их утратившими силу в соответствии с пунктом 1 настоящего

постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в газете «Черемховский рабочий» и размещению на

официальном сайте администрации города Черемхово в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                                                                       В.А. Семенов